[image: gerb2]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2019                                              с. Кривошеино                                                 № 353
Томской области

О внесение изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 09.01.2019 № 1 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области в Кривошеинском районе на 2020-2022 годы»

  В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 7 статьи 9 Закона Томской области «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области» от 07.06.2013 №116-ОЗ, Постановлением Администрации Томской области «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области» от 30.12.2013 № 597а
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Кривошеинского района от 09.01.2019 №1 « Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области в Кривошеинском районе на 2020-2022 годы » (далее - постановление), следующего содержания:
 1)Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Постановление вступает в силу с даты его подписания.
3.Настоящее постановление подлежит размещению в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и на официальном сайте Муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта, связи, ГО и ЧС.

Глава Кривошеинского района                                                                             С.А. Тайлашев
(Глава Администрации)

Е.Е. Черкашина
8(38251)21031
Прокуратура
Черкашина Е.Е.
Фонд «Регионального капитального ремонта многоквартирных домов Томской области»

image1.jpeg